

## Nowy zakład produkcyjny w Indiach

### **GRUPA MULTIVAC świętuje otwarcie nowego zakładu produkcyjnego**

**Wolfertschwenden/ Ghiloth, 19 grudnia 2023 r. – Po niespełna dwóch latach budowy, grupa MULTIVAC oficjalnie otworzyła swój nowy zakład produkcyjny w Indiach. Dzięki wolumenowi inwestycji wynoszącemu około dziewięciu milionów euro, ultranowoczesny kompleks budynków sprzedażowo-produkcyjnych o powierzchni 10 000 metrów kwadratowych zostanie oddany do użytku już na początku 2024 r. Początkowo zatrudnienie w zakładzie znajdzie około 60 osób. Celem jest optymalizacja dostaw do klientów w Indiach, Sri Lance i Bangladeszu poprzez bliskość regionalną i krótsze czasy dostaw.**

15 grudnia 2023 r. w strefie przemysłowej Ghiloth, 120 km na południowy zachód od Delhi, panował uroczysty nastrój. Ritesh Dhingra, dyrektor zarządzający MULTIVAC India i kierownictwo Grupy MULTIVAC zaprosili gości na oficjalną ceremonię otwarcia nowego zakładu produkcyjnego. Wśród nich znaleźli się Rajesh Nath (dyrektor zarządzający VDMA India), dr Sapna Poti (dyrektor ds. sojuszy strategicznych, biuro głównego doradcy naukowego rządu Indii), przedstawiciele firmy architektonicznej Colliers, przedstawiciele Szwajcarskiej Izby Przemysłowej i Handlowej i Niemieckiej Izby Przemysłowo-Handlowej, a także wybrani klienci i partnerzy. W programie nie zabrakło inspirujących wystąpień liderów z branży piekarniczej, mleczarskiej, cukierniczej i medycznej.

„W ostatnich latach region Azji Południowej staje się dla nas coraz ważniejszy” – powiedział Christian Traumann, dyrektor generalny grupy MULTIVAC, który otworzył zakład wraz z prezesami grupy, dr Christianem Lau (COO) i dr Tobiasem Richterem (CSO). „Otwarcie przez nas nowoczesnego zakładu w jednej z największych i najszybciej rozwijających się gospodarek na świecie jest zatem kolejnym kamieniem milowym w internacjonalizacji firmy MULTIVAC”. Obecnie firma posiada 13 innych zakładów produkcyjnych w Niemczech, Austrii, Hiszpanii, Brazylii, Bułgarii, Chinach, Japonii i USA, a także ponad 80 firm zajmujących się sprzedażą i usługami na całym świecie.

Zapotrzebowanie na maszyny pakujące świeżą żywność stale rośnie w Indiach, Sri Lance i Bangladeszu, ponieważ supermarkety zyskują na znaczeniu obok tradycyjnych rynków lokalnych. „Dzięki naszemu nowemu zakładowi w Indiach będziemy w stanie zapewnić producentom żywności i producentom wyrobów medycznych jeszcze lepszą, najnowocześniejszą technologię pakowania i elastyczną obsługę dzięki naszej bliskości regionalnej i nowym mocom produkcyjnym – od produkcji, przez instalację i uruchomienie, aż po konserwację” – wyjaśnił Christian Traumann.

### **Montaż traysealerów i termoformujących maszyn pakujących na powierzchni 5 tys metrów kwadratowych.**

Nowy zakład zostanie uruchomiony w drugim kwartale 2024 roku. Na powierzchni produkcyjnej około 5000 metrów kwadratowych firma MULTIVAC rozpocznie początkowo montaż małych, w pełni automatycznych Traysealerów i kompaktowych maszyn pakujących do termoformowania. Od 2025 roku planowana jest także produkcja zestawów form i narzędzi do maszyn pakujących. Placówka również posiada halę do przechowywania części zamiennych i materiałów eksploatacyjnych, które firma MULTIVAC może udostępnić swoim lokalnym klientom szybciej niż kiedykolwiek wcześniej.

### **Salony pokazowe i ośrodki szkoleniowe zapewniają ścisłą współpracę z klientami z Azji Południowej**

Nowy zakład to coś więcej niż tylko zakład produkcyjny. Częścią wielofunkcyjnego budynku jest obszar o powierzchni około 5000 metrów kwadratowych, na którym znajduje się salon pokazowy oraz centrum szkoleniowo-aplikacyjne dla maszyn pakujących i piekarniczych. „Ta infrastruktura oferuje naszym klientom, technikom i pracownikom sprzedaży, możliwość jeszcze głębszego zanurzenia się w świat technologii przetwarzania i pakowania oraz wspólnego opracowywania i testowania niestandardowych rozwiązań” – podsumował Ritesh Dhingra, dyrektor zarządzający MULTIVAC India.

# PRESS RELEASE

Od ponad dziesięciu lat grupa MULTIVAC jest reprezentowana przez spółkę zależną w Indiach. Wspólne przedsięwzięcie zawarte z Grupą LARAON w 2009 roku było dla firmy MULTIVAC ważnym kamieniem milowym w ramach jej strategii internacjonalizacji i otwarcia nowych rynków w Azji Południowej. Członkowie zarządu spółki joint venture, Ranjan Dhingra (Prezes Grupy LA-RAON) i Ruchit Dhingra (Dyrektor Grupy LARAON), również mieli przyjemność wziąć udział w ceremonii otwarcia.

**Company enquiries**

MULTIVAC Sepp Haggemüller SE & Co. KG  
Tanja Böck

Bahnhofstr. 4  
D-87787 Wolfertschwenden, Germany  
Tel.: +49 (0) 8334 601 – 0  
E-mail: [tanja.boeck@multivac.de](mailto:tanja.boeck@multivac.de)  
[www.multivac.com](http://www.multivac.com)

**PRESS RELEASE**